第３号様式（第７条関係）

教育委員会事業後援実績報告書

年   月   日

立川市教育委員会 殿

 団体名

 所在地

 代表者

次のとおり事業を報告します。

事業名

と き
    年   月   日   曜日 ～    年   月   日   曜日
        時    分 ～    時    分

ところ
□ 市内
□ 市外

対象者及び参加者数

事

業

実

績

内 容

※この欄で事業実績内容が分かるようにできるだけ詳しく記入してください。

入場料・
参加費等

 有(                  円 )   無

事業評価

備考：①入場料、参加費等を徴した場合は、当該事業に係る収支決算書を添付してください。

      ②後援名義を刷り込んだチラシ、パンフレット、リーフレット、プログラム等を添付してください。

係 係長 課長 部長 教育長